
รุน่ ส/ีวสัดเุคลอืบผวิ

NVB-SPS501-A โรสโกลด์

www.novatrenda.co.th

Line @ novabathservice

ลูกคา้สมัพนัธ/์Call Center : 0-2293-0303

คณุลกัษณะ
•  ชุดผนงัอาบน ้าผสมน ้ารอ้น-เยน็พรอ้มฝักบวัสายอ่อน
•  ตดิตัง้บนผนงั เหมาะสมแก่การใชง้านภายในอาคาร
•  สะดวกสบายดว้ยอุปกรณ์ครบชุด อาท ิจานฝักบวั, ฝักบวัมอื และหวัเจท็
•  หวันวดเจท็พลงัน ้า ช่วยผ่อนคลายความเมือ่ยลา้ตามจุดต่าง ๆ
•  ควบคุมระบบดว้ยวาลว์น ้ารอ้น-น ้าเยน็ และ Diverter

•  ตดิตัง้และใชง้านรว่มกบัขอ้ต่อมาตรฐาน 1/2" (4 หุน) 

ชุดผนงัอาบน า้

NVB-SPS501-A

มาตรฐาน
คณุสมบตัติามมาตรฐาน
• มอก. 2066-2552                                                                                                                      

                                                                                                                 

                                                                

วสัดุ
: สแตนเลส 304

สี/ผวิเคลือบ
: โรสโกลด์
: ผิวเคลือบ Rose Gold

ข้อแนะน ำ
•  ควรเปิดน ้าไลเ่ศษวสัดุสิง่สกปรกทีค่า้งอยูใ่นท่อก่อนตดิตัง้
•  หมัน่ท าความสะอาดเพือ่ป้องกนัคราบฝังลกึ         

ค ำเตือน
•  หา้มใชผ้ลติภณัฑป์ระเภทกรดหรอืด่าง อาจท าลายผวิของวสัดุ 

•  หา้มใชข้องมคีมต่าง ๆ หรอืของทีม่คีวามหยาบ เช่น ฝอยโลหะ 
ท าความสะอาด
•  หา้มดดัแปลง แกไ้ขสนิคา้ หรอืน าไปใชง้านผดิประเภท

รุน่ผลติภณัฑ์

ชือ่ผลติภณัฑ์

ชุดผนงัอาบน ้าผสมน ้ารอ้น-เยน็

ขอ้มลูผลติภณัฑ:์
ชุดผนงัอาบน ้าผสมน ้ารอ้น-เย็นพรอ้มฝกับวัสายออ่น 

ผลติจากโรงงานทีไ่ดร้บัมาตรฐาน ISO:9001



ขอ้สงัเกตส าหรับการติดตั้ง
ติดตั้งผลิตภณัฑโ์ดยใชคู้มื่อขอ้แนะน าการติดตั้ง

ขนาดระยะแสดงค่าโดยประมาณ
หน่วย มม. : 200 x 400 x 1300 มม.

ภาพแสดงผลติภณัฑ ์



ภาพแสดงอุปกรณ์และตัวอย่างการไหลของน า้



Installation Instruction
Indoor Shower Panel



spout

Top spray

Inner Tube

Screw

Screw

Screw

Screw

Body

Tubes

Shower

Shower Tube

 Decorative plate
Fastening piece

Embedded part

Installation Instruction



spout

Top spray

Inner Tube

Screw

Screw

Screw

Screw

Body

Tubes

Shower

Shower Tube

 Decorative plate
Fastening piece

Embedded part

1 Rain shower 8
2 Body jet 9

3 Diverter cartirdge 10

4 11
5 12
6 13

7

8

9

10

11

12

13

3

4

5

6

7

2

1

Diverter handle
Valve handle
Valve cartirdge

Valve and diverter body

Bracket
Hand shower

Shower holder

Shower hose
PVC hose
SS inlet water hose
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